Załącznik Nr 3
 do Zarządzenia Nr ….. /2016
Prezydenta Miasta Tarnowa 
z dnia …….. 2016 r. 

KARTA MONITORINGU PROJEKTU

(zadania, pomysłu, działania, planowanego w ramach 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Tarnowa na lata 2017 - 2020)


TYTUŁ PROJEKTU
	




KIEROWNIK PROJEKTU (Proszę podać imię i nazwisko lub nazwę instytucji, adres, telefon, e-mail)
	




BENEFICJENCI PROJEKTU (Proszę wskazać grupy bezpośrednio objęte projektem oraz te, które pośrednio skorzystają z jego realizacji)
	




CEL PROJEKTU
	




OSIĄGNIĘTE EFEKTY REALIZACJI PROJEKTU 
	




WSKAŹNIKI REALIZACJI DZIAŁAŃ
	Nazwa wskaźnika
	Wartość wyjściowa
	Wartość oczekiwana 
	Wartość osiągnięta                      

	
	2017
	
	2017
	
	2017
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	2018
	
	2018
	
	2018
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	2019
	
	2019
	
	2019
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	2020
	
	2020
	
	2020
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




ŹRÓDŁA FINASOWANIA
	




RAMY FINASOWE REALIZOWANEGO PROJEKTU
	Harmonogram finansowy
	2017
	2018
	2019
	2020

	Planowany całkowity koszt realizacji projektu
	
	
	
	

	Zrealizowany całkowity koszt realizacji projektu
	
	
	
	



TERMIN UKOŃCZENIA REALIZAJI PROJEKTU
	






Sporządził: (podpis)                                  
Zatwierdził: (podpis kierownika projektu i koordynatora działań wdrożeniowo - monitoringowych )
Data:
[bookmark: _GoBack]
